Masuri de baza pentru reducerea efectelor presiunilor cauzate de activitatile agricole

(zone vulnerabile) din spatiul hidrografic Somes - Tisa

ANEXA 9.4.a.

Denumire
zona
vulnerabila

Codul zonei
vulnerabile

Numar de
localitati
aflate in

zona
vulnerabila

Suprafata
totala
(km2)

Suprafata
agricola
(km2)

Codul
familiei de
masuri

Denumire familie de masuri

Costul mediu estimat
pentru aplicarea
masurilor pentru o

localitate
(milioane EURO)

Costul aplicarii
masurilor aferente
zonelor vulnerabile

(milioane Euro)

Iza

ZV 37

18

864.56

353.47

3.7

Aplicarea programelor de actiune
specifice fiecarei comune situata
in zonele vulnerabile la poluarea
cu nitrati (aplicarea codului de
bune practici agricole in zonele
vulnerabile)

18

Podisul
Transilvaniei
2

ZV 35

28

1666.26

915.58

3.7

Aplicarea programelor de actiune
specifice fiecarei comune situata
in zonele vulnerabile la poluarea
cu nitrati (aplicarea codului de
bune practici agricole in zonele
vulnerabile)

28

Somes
Inferior

ZV 36

66

4048

2351.69

3.7

Aplicarea programelor de actiune
specifice fiecarei comune situata
in zonele vulnerabile la poluarea
cu nitrati (aplicarea codului de
bune practici agricole in zonele
vulnerabile)

66

Somes
Superior

ZV 38

12

1146.86

434.53

3.7

Aplicarea programelor de actiune
specifice fiecarei comune situata
in zonele vulnerabile la poluarea
cu nitrati (aplicarea codului de
bune practici agricole in zonele
vulnerabile)

12
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